РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023

№ 45
п.Куйбышево
О проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в 2023 году

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», решением Куйбышевского сельского Собрания депутатов от 31.03.2023 № 3 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации Куйбышевского сельсовета Рубцовского района Алтайского края» в целях повышения уровня профессиональной подготовки муниципальных служащих сельсовета, выявления их соответствия замещаемой должности

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аттестацию муниципальных служащих муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края согласно графика (приложение № 1).
2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение № 2).
 Глава сельсовета
                 С.В.Гиль

Приложение № 2
к Постановлению Администрации сельсовета
от  16.05.2023 № 45
С О С Т А В
аттестационной комиссии
	Председатель комиссии:

Гиль Сергей Владимирович – Глава сельсовета;

	Заместитель председателя комиссии:
Сафонова Кристина Анатольевна – депутат Куйбышевского сельского Собрания депутатов (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

Гомоненко Евгения Николаевна – депутат Куйбышевского сельского Собрания депутатов (по согласованию);

	Члены комиссии:

Сафонова Кристина Анатольевна -  депутат Куйбышевского сельского Собрания депутатов (по согласованию);
Шевченко Татьяна Юрьевна – депутат Куйбышевского сельского Собрания депутатов (по согласованию).

Приложение № 1

к Постановлению Администрации сельсовета

от  16.05.2023 № 45
График

проведения аттестации муниципальных служащих
муниципального образования Куйбышевский сельсовет
Рубцовского района Алтайского края
 в 2023 году
1. Список муниципальных служащих, подлежащих аттестации

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Занимаемая должность

	1
	Дебелева Евгения Михайловна
	секретарь

2. Дата проведения аттестации – 19 июня  2023 года.
3. Место проведения аттестации – здание Администрации Куйбышевского сельсовета.

4. Дата предоставления в аттестационную комиссию необходимых документов – 13 июня 2023 года.
5. Прием аттестационной комиссией представлений аттестуемых о дополнительных сведениях своей профессиональной служебной деятельности за аттестуемый период, заявлений о своем несогласии с представленным отзывом,  пояснительных записок на отзыв Главы сельсовета – с 13.06.2023 -  19.06.2023 года.